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MURATLI YARI OLİMPİK YÜZME HAVUZU 
SEZON AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİ

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ÇOCUKLARI
SU SPORLARI İLE BULUŞTURDU

TEMEK CENAZE HİZMETLERİ KURSUNU BAŞARIYLA 
BİTİREN KURSİYERLERE BELGELERİ VERİLDİ

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’nin, 
Tekirdağlıların spor 
yapabilecekleri ve 
sosyalleşme imkanı 
elde edecekleri alanlar 
kazandırmak amacıyla 
hizmete sunduğu Muratlı 
Yarı Olimpik Yüzme 
Havuzu’nun yeni sezon 
açılışı gerçekleştirildi.
Açılışta konuşma yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak 
spor ve sporcuların her zaman 
yanında olduk. Spor alanında 
başarılı yatırımları ve projeleri 
hayata geçirdik. Muratlı Yarı 
Olimpik Yüzme Havuzumuz da bu 
kapsamda önemli yatırımlarımızın 
başında geliyor. Her yıl olduğu 
gibi bu yıl da Muratlı ilçemizde 
hemşehrilerimize havuzumuzun 
sezon açılışını gerçekleştirmenin 
mutluluğunu yaşıyoruz. Yeni 
sezonda tüm çocuklarımızın ve 
hemşehrilerimizin havuzumuzun 

tadını doyasıya çıkarması temennisi 
ile sezonun hayırlı olmasını 
diliyorum.” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak ve Muratlı 
Belediye Başkanı Nebi Tepe’nin 
katıldığı sezon açılışında çocuklar 
ve vatandaşlar havuzun keyfini 
doyasıya çıkardı. Çocuk havuzu, 
yarı olimpik yetişkin havuzu ve 
soyunma kabinlerinin yer aldığı 
Muratlı Yarı Olimpik Yüzme 
Havuzu Kasım ayının sonuna kadar 
vatandaşların hizmetinde olacak.

Kurulduğu günden bu yana 
sosyal belediyecilik anlayışı ile 
çalışmalarını sürdüren Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, kırsal 
mahallelerde yaşayan çocukları 
su sporları ile tanıştıran bir 
etkinliğe imza attı.
Muratlı Yarı Olimpik Yüzme Havuzu’nda 
gerçekleşen etkinlik kapsamında 
kırsal mahallelerde yaşayan çocuklara, 
alanlarında uzman eğitmenler tarafından 
su sporları ve yüzme teknikleri ile 
ilgili bilgi verildi. Çocuklar daha sonra 
Muratlı Yarı Olimpik Yüzme Havuzunun 
çocuklar için ayrılan özel bölümünde hem 
öğrendiklerini uygulama imkânı buldular 
hem de gönüllerince bir gün geçirdiler.

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, Büyükşehir Belediyesi 

olarak sporun her alanına büyük önem 
verdiklerini belirterek, “Muratlı Yarı 
Olimpik Yüzme Havuzunu hayata 
geçirirken hayalimiz Tekirdağlı 
çocuklarımızın sosyalleşme imkânı 
bulması kadar su sporları ile tanışması 

ve bizi bu alanda bölgesel, ulusal ve 
uluslararası alanda temsil edecek başarılı 
sporcular olarak yetişmeleriydi. Bu güzel 
etkinlikte çocuklarımızın keyfi görülmeye 
değerdi. Her şey Tekirdağ ve Tekirdağlılar 
için.” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Meslek Edindirme Kursları 
(TEMEK) kapsamında organize 
edilen Cenaze Hizmetleri 
Kursunu başarı ile bitiren 
kursiyerlere sertifikaları 
Tekirağaç Kafe’de düzenlenen 
törenle verildi.
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Daire Başkanlığı Hayat Boyu 
Öğrenme Şube Müdürlüğü bünyesinde 
faaliyet gösteren TEMEK kursları 
kapsamında düzenlenen Süleymanpaşa 
ilçesindeki cenaze hizmetleri kursunu 
başarı ile bitiren 39 kursiyere sertifikalarını 
takdim eden Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
kursiyerleri tebrik ederek bundan sonraki 
çalışma hayatlarında başarılar diledi.

Sertifika takdim törenine katılan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri 
Fatih Ünsal, Kültür ve Sosyal İşler Dairesi 
Başkanı İsa Karadağ, Basın Yayın ve 

Halkla İlişkiler Dairesi Başkanı ve Özel 
Kalem Müdürü Feride Ataç, Sağlık İşleri 
Dairesi Başkanı Dr. Deniz Bozdoğan, 
Hayat Boyu Öğrenme Şube Müdürü 
Hüseyin Yaşar ve Mezarlıklar Şube 
Müdürü Osman Nuri Bedir de kursiyerlere 
sertifikalarını takdim ederek tebrik ettiler 
ve başarı dileklerini ilettiler.

11 ilçe merkezi ve mahallelerde 

vatandaşlardan gelen talepler üzerine 
ücretsiz olarak açılan ve vatandaşların 
büyük ilgi gösterdiği Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Meslek Edindirme kurslarında 
alanlarında başarılı usta eğitimciler 
tarafından eğitim veriliyor. Kurs sonunda 
başarı gösteren kursiyerler Milli Eğitim 
Bakanlığı onaylı sertifika almaya hak 
kazanıyor.
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TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK MERA ISLAH 
PROJESİ ÜRETİCİLERİN YÜZÜNÜ 

GÜLDÜRMEYE DEVAM EDİYOR
Tarım ve hayvancılığın 
desteklenmesi konusunda 
Türkiye çapında örnek projelere 
imza atan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi tarafından uygulanan 
ve Türkiye’nin en büyük 
ıslah projesi olma özelliğini 
taşıyan, Mera İyileştirme 
ve Yönetimi projesi, kırsal 
mahallelerde bedava ot 
kaynağı olan meraların daha 
verimli kullanılması için 7 yıldır 
uygulamaya devam ediliyor.
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Malkara 
Belediyesi ve Namık Kemal Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi ile ortak yürütülen ayrı bir 
mera ıslah projesi ile Karamurat ve Sarnıç 
mahallelerinde gübre uygulamasının 
yanı sıra İngiliz çimi, İtalyan çimi ve 
Yonca olmak üzere 2.084 kg tohum 670 
dekar mera alanına ekildi. Yine bu iki 
mahallemize 2015 yılından itibaren 96.800 
kg 20*20*0 kompoze gübre uygulaması 
yapıldı. Güncel gübre ve tohum fiyatları 
göz önüne alındığında iki mahallemizdeki 
hayvancılığın gelişmesi için güncel olarak 
yaklaşık 1 milyon TL harcama yapıldı.

BAŞKAN ALBAYRAK: “PROJEMİZ 
MERALARIMIZIN GELECEKTEKİ 
DURUMUNUN TEMİNATI OLACAKTIR”

Karamurat Köyü’nde düzenlenen 
programda, kırsal mahallelerde uygulanan 
mera ıslah projesi ile ilgili açıklamalarda 
bulunan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Vasıf kaybedip 
yeterli düzeyde verim alınamayan 
meraların ot verimlerini arttırmak 
amacıyla 2015 yılında başlattığımız proje 

ile toplam 115.425 dekar meranın ıslahını 
gerçekleştirdik. Yapılan iyileştirme ile ot 
verimi 50 kilograma kadar düşen alanlarda 
verimin 4 kat artırılarak 200 kilogram 
seviyesine çıkarılmasını hedefliyoruz. 
Böylece ekonomik anlamda hayvancılık 
yapmak isteyen işletmeler, kaliteli kaba 
yem ihtiyaçlarının önemli kısmını çayır ve 
meralardan karşılamış olacak.” dedi.

Proje ile 248.878 dekar (il merasının % 
77’si) mera alanı proje kapsamına alındı. 
Bu alanın 115.425 dekarına (il merasının % 
36’sı) 2.786.250 kg 20*20*0 kompoze gübre 
uygulaması yapılmıştır.

115.425 dekar alanda 150’şer kg ot artışı 
hesaplandığında proje uygulama süresince 
yaklaşık 34.627 ton kaba yem elde edildiği 
tahmin ediliyor. İlimizin kaliteli kaba 
yem açığı göz önüne alındığı zaman, elde 
edilen ot miktarının önemi anlaşılıyor.

Mera İyileştirme ve Yönetimi Projesi ile 
proje uygulanan mahallelerde yapılan 
eğitim ve bilgilendirme çalışmalarımız 
ile de konunun önemi üreticilerimize 
açıklanarak çayır ve meraların öneminin 
anlaşılması sağlandı ve koruyarak 
kullanma suretiyle verimliliği sürekli 
hale getirilmeye başlandı. Projemiz 
meralarımızın gelecekteki durumunun 
teminatı olacak. Tüm çiftçilerimize ve 

üreticilerimize hayırlı olsun.” dedi.

Programa katılan Malkara Belediye 
Başkanı Ulaş Yurdakul ve Karamurat 
Mahallesi Muhtarı Ahmet Ergene, 
Büyükşehir Belediyesi’nin tarım ve 
hayvancılığa verdiği desteğin takdire 
şayan olduğunu belirterek, projenin 
uygulanmasında emeği geçen başta 
Başkan Albayrak olmak üzere tüm 
komisyon üyelerine teşekkür ettiler.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
hem ekonomik anlamda zor 
günler geçiren üreticilere 
destek olmak hem de 
Tekirdağ’da yetiştirilen ürün 
çeşitliliğini arttırmak amacıyla 
tarım ve hayvancılık alanındaki 
başarılı çalışmalarına devam 
ediyor.  
Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 
tarafından, kırsal mahallelerde ikamet 
eden nüfusun tarımsal gelir düzeyinin 
artırılması, ürün çeşitliliğinin sağlanması, 
sebze üreticilerinin desteklenmesi ve 
tüketicinin ihtiyacı olan taze sebze arzının 
sağlanması amacıyla uygulamaya konulan 
ve sosyo-ekonomik anlamda olumlu 
etkileri olacak proje kapsamında, Şarköy 
Malkara ve Çorlu İlçelerinde faaliyet 
gösteren üreticilere aronya bitkisi ve 
domates fidesi dağıtımı gerçekleştirildi.

Başkan Albayrak; “Çiftçilerimizin 
yaşadığı sıkıntılara çözüm üretecek 
projeleri hayata geçirmeye devam 
ediyoruz”

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak, 
tarımsal üretime desteklerini artırarak 
devam ettirdiklerini belirten Başkan 
Albayrak, “Kırsal mahallelerde ikamet 
eden nüfusun tarımsal gelir düzeyinin 
artırılması amacıyla yeni ürün veya 
üretim biçimlerinin ortaya konulması 
önem arz etmektedir. Arıcılık, mantarcılık, 
mandacılık gibi uzun süredir bilinen 
ve uygulanan orman köylerine has 
yetiştiricilik türlerinin yanı sıra çözüme 
katkı sağlayabilecek yeni olanaklardan 
birisi de tıbbi ve aromatik bitkilerin 
tarımının yaygınlaştırılmasıdır. 
Tekirdağ’da aronya ekim alanı 2 da’dır. 
Projenin uygulamaya konulması ile  
üreticilerimizle birlikte örnek teşkil edecek, 

İlimize sosyo-ekonomik anlamda olumlu 
etkileri olacak ve ürün çeşitliliği artacaktır. 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi vizyonunu 
oluşturan ögelerin arasında en önemli 
yeri tarım ve hayvancılığın geliştirilmesi 
oluşturmaktadır. Bu doğrultuda Tıbbi ve 
Aromatik Bitkiler İle Üzümsü Meyvelerin 
Ekiliş Alanlarının Geliştirilmesi projesini 
uygulamaya koyduk. Proje kapsamında 
5.000 adet aronya fidanı dağıtacağız.

Diğer taraftan çiftçilerimizin ihtiyacı olan 
kaliteli, piyasada talep gören ve ilimiz 
şartlarına uygun fide teminine katkı 
sağlamak, İlimiz sebze üreticilerinin 
desteklenmesi ve tüketicinin ihtiyacı 
olan taze sebze arzının sağlanması 
amacıyla Şarköy, Malkara ve Çorlu Ziraat 
Odaları ile protokol yapılarak `Domates 
Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi’ projesini 
de uygulamaya koyduk. Bu yıl Ziraat 
odalarının talepleri doğrultusunda 
Malkara ilçemize 24.260 adet ,  Çorlu 
ilçemize 30.000 adet ve Şarköy ilçemize de 
71.450 adet olmak üzere toplamda 125.710 

adet domates fidesi dağıtacağız.” dedi.

Şarköy, Malkara ve Çorlu’da 
gerçekleştirilen dağıtım törenlerinde birer 
konuşma yapan Şarköy Belediye Başkanı 
Alpay Var, Malkara Belediye Başkanı 
Ulaş Yurdakul ve Çorlu Belediye Başkanı 
Ahmet Sarıkurt, projenin üreticiler için son 
derece olduğunu dile getirdiler ve Başkan 
Albayrak başta olmak üzere projenin 
gerçekleştirilmesinde emeği geçenlere 
teşekkür ettiler.

Düzenlenen törenlerin ardından domates 
fideleri ve aronya fidanları protokol üyeleri 
tarafından üreticilere dağıtıldı.

ÇİFTÇİLERE ÜRETİM DESTEĞİ
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BÜYÜKŞEHİR ARAÇ FİLOSUNU 
GENİŞLETMEYE DEVAM EDİYOR

LARVA İLE MÜCADELE ÇALIŞMALARI 
SÜRÜYOR

Yapmış olduğu yatırımlar ve hayata 
geçirdiği projeler ile Tekirdağ’ı 

geleceğe taşıyan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, kendi imkânlarıyla, düşük 
maliyetle, 11 ilçede etkin ve verimli bir 
şekilde hizmet verebilmek amacıyla araç 
filosunu genişletmeye devam ediyor.

Başkan Albayrak: “Yapmış olduğumuz 
bu yatırımlar sayesinde Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak kendi 
imkânlarımızla, düşük maliyetle, 
etkin ve verimli bir şekilde hizmet 
verebilme imkân ve kabiliyetimizi 
arttırıyoruz”

Bu kapsamda alınan 10 adet binek 
araç ve 8 adet iş makinasının (Beko 
Loder) tanıtımında bir konuşma yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak kendi imkânlarımızla, 
düşük maliyetle, etkin ve verimli bir 
şekilde hizmet verebilme imkân ve 
kabiliyetimizi arttırıyoruz. Bugün 11 
Milyon TL’lik yatırımla, 10 adet binek 
araç ve 8 adet iş makinası olmak üzere 
toplam 18 aracı daha araç filomuza 
katmış bulunuyoruz. Büyükşehir olarak 
her geçen gün büyüyor ve güçleniyoruz. 
Tekirdağlı vatandaşlarımıza en iyi ve 

en kaliteli hizmeti en hızlı bir şekilde 
ulaştırma adına bundan sonra da araç 
filomuzu genişletmeye devam edeceğiz.  
Yeni aldığımız araçlarımızın şehrimize 
ve vatandaşlarımıza hayırlı olmasını 
diliyorum.” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı 
Veteriner İşleri Şube Müdürlüğü 
ekipleri, il genelinde yapılan 
sonbahar-kış dönemi kışlak 
mücadelesi çalışmalarının 
tamamlanmasının ardından 
başlattıkları larva mücadelesi 
çalışmalarını sürdürüyor.
Veteriner İşleri Şube Müdürlüğü 
vektörle mücadele ekipleri tarafından 
hem vatandaşların bahar ve yaz aylarını 
daha rahat ve huzurlu geçirmelerini 
sağlamak hem de çevreyi ve ekolojik 
dengeyi koruma amacıyla başlatılan 
çalışmalar kapsamında, halk ve çevre 
sağlığı açısından tehdit oluşturan ve 
vektör (hastalık taşıyıcı) potansiyelleri 

yüksek olan sivrisinek gibi haşerelerin 
üremesine müsait alanlar olan göl, gölet, 
dere, su birikintisi ve bataklıklarda larva 
mücadelesine devam ediliyor. 11 ilçede eş 

zamanlı başlayan larvasit uygulamaları 
periyodik olarak ilkbahar-yaz dönemi 
boyunca aralıksız sürdürülecek.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ENGELLİ 
GENÇLERİN HAYALİNİ GERÇEKLEŞTİRDİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Çorlu 
Kent Konseyi ile birlikte 10- 16 Mayıs 

Engelliler Haftasında engelli bireylerin 
hayallerini gerçekleştirdiği bir etkinliğe 
imza attı. Büyükşehir İtfaiyesi Çorlu 
Şubesi’nde gerçekleştirilen etkinlik 
kapsamında engelli gençler bir günlüğüne 
itfaiye eri oldu.

Büyükşehir İtfaiyesi Çorlu Şubesi’nde 
görev yapan itfaiye erlerinden yangına 
müdahale eğitimi alan gençler, itfaiye 
kıyafeti giyerek temsili yangın söndürmeye 
katıldı. İtfaiye hortumu ile yangına su 
sıktı. Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi 
Başkanı Cengiz Çelik ve Çorlu Kent 
Konseyi Engelli Meclis Başkanı Yasemin 
Ayyüksel’in de katıldığı etkinlikte engelli 
gençler itfaiyeci olmanın keyfini yaşadı.

Başkan Albayrak: “Engelli 
Vatandaşlarımızın Yanında Olmaya 
Devam Edeceğiz”

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Engelli bireylerimiz hayatın her 
alanında var olarak fırsat verildiğinde ne 
denli önemli başarılara imza atabildiklerini 
her geçen gün ortaya koymaktadırlar. 

Bizlere düşen görev onların önündeki 
engelleri kaldırmak ve fırsat eşitliğini 
sağlamaktır. Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak engelli vatandaşlarımızın 
yanındayız ve bundan sonra da yanlarında 
olmaya devam edeceğiz.” dedi.
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı’nı 
önemine yakışır bir şekilde 
Marmaraereğlisi’nde düzenlediği 
Kortej Yürüyüşü ve Hakan Peker 
konseri ile vatandaşlarla birlikte 
coşku içinde kutladı.
Büyükşehir Belediyesi tarafından 
düzenlenen 19 Mayıs Kutlama etkinlikleri 
ilk olarak kortej ile başladı. Rahmi Özcan 
Bulvarı’nda gerçekleşen korteje büyük ilgi 
gösteren vatandaşlar, bando takımının 
çaldığı marş ve şarkılara Türk Bayrakları 
ve Atatürk resimleri ile coşku içinde 
eşlik etti. Kortejde vatandaşlarla birlikte 
yürüyen Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, 19 Mayıs coşku 
ve mutluluğuna ortak oldu.

Başkan Kadir Albayrak kortej bitiminde 
yaptığı konuşmada, “19 Mayıs, Büyük 
Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Milli Mücadelenin ilk ateşini yaktığı, 
ulusumuzun özgürlük ve bağımsızlık 
yolunda şanlı yürüyüşünün başladığı 
gündür. Fikri hür, irfanı hür, vicdanı hür 
nesillerimiz, Büyük Önderimiz Mustafa 
Kemal Atatürk’ün Cumhuriyetimizi 
emanet ettiği gençlerden olma gurur, 
mutluluk ve onurunu yaşamıştır. 
Türkiye Cumhuriyeti’ni çağdaş uygarlık 
düzeyinin üstüne çıkarmak ve bizden 
sonraki nesillere teslim etmek en 

büyük görevimizdir. Atatürk ilke ve 
devrimlerini yeni nesle en iyi şekilde 
anlatmaya devam edeceğiz. Bugün 
burada 19 Mayıs coşkumuza ortak olan 
tüm vatandaşlarımıza teşekkür ediyor, 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramımızı kutluyor, güzel yurdumuzu 
bizlere armağan eden Büyük Önderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk’ü ve İstiklal 
Mücadelemizin tüm kahramanlarını 
rahmet, saygı ve şükranla anıyorum.” 
dedi.

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı kutlamaları kapsamında 
Marmaraereğlisi’nde ünlü sanatçı 

Hakan Peker sahne aldı. Yaklaşık 2 saat 
sahnede kalan Hakan Peker, seslendirdiği 
şarkılarla unutulmaz bir konsere imza attı. 
Konser sonunda Sanatçı Hakan Peker’e 
çiçek takdim eden Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı 
Alpaslan Kurtoğlu, 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nda 
Hakan Peker’i Tekirdağ’da ağırlamaktan 
büyük mutluluk duyduklarını belirtti. 
Hakan Peker de Tekirdağ’da olmaktan 
ve şarkılarını Tekirdağlılar ile hep 
birlikte söylemekten büyük keyif aldığını 
belirterek başta Başkan Kadir Albayrak 
olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür 
etti.

19 Mayıs 1919’da Büyük Önder 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
başlattığı Milli Mücadelenin 103. 
Yıl dönümü ve 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
kutlamaları Çelenk Sunma Töreni 
ile başladı.
Tarihi Tekirdağ Valilik Binası Önünde 
gerçekleşen törene Tekirdağ Vali 
Yardımcısı ve Süleymanpaşa Kaymakamı 
Harun Kaya, Tekirdağ Milletvekili Candan 
Yüceer, Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, il protokolü, 
siyasi parti temsilcileri, STK’lar ve 
vatandaşlar katıldı.

Çelenk sunma töreni, saygı duruşunda 
bulunulması ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından Atatürk Anıtı’na 
çelenk sunulması ile son buldu.

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı kutlamaları, çelenk sunma 
töreninin ardından Sahil Dolgu Alanı’nda 
gerçekleşen etkinlikler ile büyük bir coşku 
içinde devam etti. Tekirdağ Valisi Aziz 
Yıldırım, Garnizon Komutanı Tuğgeneral 
Şahin Yenilmez, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, il 
protokolü ve vatandaşların yer aldığı 
kutlama etkinliklerinde öğrenciler 
tarafından şiirler okundu, müzik dinletisi 
gerçekleştirildi.

Başkan Albayrak, “Türkiye 
Cumhuriyeti’ni çağdaş uygarlık 
düzeyinin üstüne çıkarmak ve bizden 
sonraki nesillere teslim etmek en 
büyük görevimizdir”

Tören sonrası açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “19 Mayıs 1919 tarihinde 
başlayan İstiklal Mücadelemiz, Türkiye 
Büyük Millet Meclisimizin kurulması 
ve Kurtuluş Savaşı’nın kazanılması ile 
sonuçlanmış ve Türkiye Cumhuriyetimizin 
kuruluşu ile taçlandırılmıştır. Türkiye 
Cumhuriyeti’ni çağdaş uygarlık 
düzeyinin üstüne çıkarmak ve bizden 
sonraki nesillere teslim etmek en büyük 
görevimizdir. Atatürk ilke ve devrimlerini 
yeni nesle en iyi şekilde anlatmaya devam 
edeceğiz. 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 

Gençlik ve Spor Bayramımızı kutluyor, 
güzel yurdumuzu bizlere armağan 
eden Büyük Önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk’ü ve İstiklal Mücadelemizin tüm 
kahramanlarını rahmet, saygı ve şükranla 
anıyorum.” dedi.

KORTEJ YÜRÜYÜŞÜ VE HAKAN PEKER 
KONSERİ İLE 19 MAYIS COŞKUSU

DORUĞA ULAŞTI

TEKİRDAĞ’DA 19 MAYIS KUTLAMALARI 
COŞKUYLA GERÇEKLEŞTİ
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BAHARIN MÜJDECİSİ HIDIRELLEZ 
ŞENLİKLERLE KUTLANDI

BAHARIN MÜJDECİSİ HIDIRELLEZ
ÇORLU’DA ŞENLİKLERLE KUTLANDI

Sevgi, kardeşlik ve yardımlaşmanın 
günü, baharın gelişinin müjdecisi olan 

Hıdırellez, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından organize edilen etkinliklerle 
büyük bir coşku içinde kutlandı.

Saray İlçesi’nin Çukuryurt Mahallesi’nde 
bu yıl 100’üncüsü gerçekleştirilen 
geleneksel Hıdırellez şenliklerine büyük 
ilgi gösteren vatandaşlar, birbirinden 
eğlenceli aktivitelerin yanı sıra Süheyla 
ve Blues of Rumeli konseri ile hem hoşça 
vakit geçirdiler hem de baharın müjdecisi 
Hıdırellezi doyasıya kutladılar.

Başkan Albayrak: “Baharın ve güzel 
günlerin müjdecisi olan Hıdırellez 
Günü’nün, sağlık, mutluluk, bolluk ve 
bereket getirmesini diliyorum”

Şenliklere katılarak vatandaşların 
coşkusuna ortak olan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, baharın 
ve güzel günlerin müjdecisi Hıdrellezi 
karşılamanın mutluluğunu vatandaşlarla 
birlikte yaşadıklarını belirterek, 
“Yüreklerimizi yaşama sevinciyle 
dolduran, baharın güzel günlerinin 
müjdecisi Hıdırellez’e hep beraber 
kavuşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 
Hızır ve İlyas peygamberlerin yeryüzünde 

kavuştukları bu güzel ve anlamlı gün, 
içimizdeki doğa sevgisini arttırırken bahar 
mevsiminin güneşli ve güzel günlerinin 
gelişini de müjdelemektedir. İnanç ve 
geleneklerimizde önemli bir yeri olan 
Hıdırellez Günü’nde kırlara gidilir, 
şenlikler düzenlenir ve iyi dileklerle dualar 
edilir. Sevgi, kardeşlik ve yardımlaşmanın 
günü olan Hıdırellez, insanları ortak 
değerler etrafında birleştirmektedir. 
Bu duygu ve düşüncelerle, baharın ve 

güzel günlerin müjdecisi olan Hıdırellez 
Günü’nün, sağlık, mutluluk, bolluk ve 
bereket getirmesini diliyorum.” dedi.

Etkinliğe katılan Tekirdağ Milletvekilleri 
Candan Yüceer ve İlhami Özcan 
Aygun da birer konuşma yaparak tüm 
Tekirdağlıların Hıdırellez bayramını tebrik 
ederek, etkinliğin gerçekleşmesinde emeği 
geçenlere teşekkür ettiler.

Baharın müjdecisi Hıdırellez, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 

düzenlenen etkinliklerle büyük bir 
coşku içinde kutlanmaya devam 
ediyor. Bu kapsamda Çorlu ilçesinin 
Şahpaz Mahallesi’nde Hıdırellez Şenliği 
düzenlendi.

Hıdırellez Şenliğinde bir konuşma 
gerçekleştiren Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Yüreklerimizi yaşama sevinci ile 
dolduran baharın güzel günlerinin 
habercisi Hıdırellez’i burada siz değerli 
Şahpazlı vatandaşlarımızla kutlamanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Hıdırellez’in 
yüreklerimizi dolduran coşkusu ile sevgi, 
kardeşlik ve yardımlaşma ikliminde mutlu 
yarınlara doğru el ele vererek yürümeye 
devam edeceğiz. Tüm hemşehrilerimize 
katılımlarından dolayı teşekkür ediyor, 
baharın müjdecisi Hıdırellez bayramının 

sağlık, mutluluk ve esenlikler getirmesini 
temenni ediyorum.” dedi.

Şenlikte konuşmalarını gerçekleştiren 
Tekirdağ Milletvekilleri Candan Yüceer 
ve Mustafa Yel, Çorlu Kaymakamı Cafer 
Sarılı, Çorlu Belediye Başkanı Ahmet 
Sarıkut ve Şahpaz Mahalle Muhtarı İlker 
Soydan ise Hıdırellez’in vatandaşlara ve 

Tekirdağ’a bolluk ve bereket getirmesi 
temennisinde bulundular.

Şahpaz Mahalllesi Hıdırellez şenliklerine 
katılan vatandaşlar, Halk Oyunları 
gösterisi ve müzik dinletisi ile hem hoşça 
vakit geçirdiler hem de baharın müjdecisi 
Hıdırellez’i doyasıya kutladılar.

TEKİRDAĞ BAHARI HIDIRELLEZ 
KAHVALTISI İLE KARŞILADI

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
5 Mayıs’ı 6 Mayıs’a bağlayan 
gece kutlanan ve baharın gelişini 
temsil eden Hıdırellez Bayramı’nı 
düzenlediği kahvaltı etkinliği ile 
vatandaşlarla büyük bir coşku 
içinde kutladı.
Süleymanpaşa ilçesinde gerçekleştirilen 
etkinliğe katılan binlerce vatandaş, 
dileklerini denize attıktan sonra 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 
hazırlanan Hıdırellez Kahvaltısında 
buluştu. Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, vatandaşlarla tek 
tek sohbet ederek, Hıdırellez’in kendilerine 
huzur ve bereket getirmesini temenni etti.

Hıdırellez Kahvaltı etkinliğine Tekirdağ 
Milletvekili İlhami Özcan Aygun, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, Büyükşehir Belediyesi 
Başkan Danışmanı Sertaç Balyemez, daire 
başkanları ve vatandaşlar katıldı.

Başkan Kadir Albayrak: “Hıdırellez 

Günü’nün, sağlık, mutluluk, bolluk ve 
bereket getirmesini diliyorum” dedi.

Hıdırellez Kahvaltısı sonrasında konu 
ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Türk dünyasının kültür, 
gelenek ve göreneklerinden baharın 
müjdeleyicisi olan Hıdırellez, Hz. 
Hızır ile İlyas Peygamber’in bir araya 
geldikleri, baharın gelişini müjdeleyen 

gün olarak kabul edilmektedir.  Geçmişle 
geleceğimiz arasında önemli bir köprü 
görevini yerine getiren, kültürümüzün 
gelecek kuşaklara aktarılmasını sağlayan 
Hıdırellez, toplumumuzun kaynaşmasına, 
huzurunun artmasına vesile olmaktadır. 
Bu duygu ve düşüncelerle, baharın ve 
güzel günlerin müjdecisi olan Hıdırellez 
Günü’nün, sağlık, mutluluk, bolluk ve 
bereket getirmesini diliyor, sevgi ve 
saygılarımı sunuyorum.” dedi.
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TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNDEN 
ENGELSİZ YAŞAM PİKNİĞİ

ÇORLU’DA KADIN SÖYLEŞİLERİ
PROGRAMI DÜZENLENDİ

TÜRK SANAT MÜZİĞİ BAHAR KONSERİ

ENGELSİZ TEKİRDAĞ TİMİ, ENGELLERİ 
KALDIRMAK İÇİN ÇALIŞIYOR

Sosyal Belediyecilik anlayışı ile 
çalışmalarına hız kesmeden devam 

eden Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 10-
16 Mayıs Engelliler Haftası kapsamında 
engelli ve yaşlı vatandaşlara yönelik 
“Engelsiz Yaşam Pikniği” düzenledi.

Muratlı ilçesinde bulunan İnanlı Çeşmesi 
Mesire Alanı’nda gerçekleşen pikniğe 
katılan vatandaşlar, düzenlenen etkinlik 
ve oyunlar ile güzel bir gün geçirme 
imkânına sahip oldu. Engelsiz Yaşam 
Pikniğine katılan Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreteri Fatih Ünsal burada 
yaptığı konuşmada, “10-16 Mayıs 
Engelliler Haftası dolayısıyla siz değerli 
engelli kardeşlerimiz, ailelerimizin ve 
kıymetli büyüklerimizin katılımıyla 
pandemi sürecinin yavaş yavaş sona 
ermesiyle uzun bir aradan sonra bir araya 
geldik. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
olarak düzenlediğimiz Engelsiz Yaşam 
Pikniğimize hoş geldiniz, bizlere mutluluk 
verdiniz. Engelli bireylerimize yönelik 
hizmetlerimize çok önemli katkıları olan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Sayın Kadir Albayrak’a ve değerli çalışma 
arkadaşlarıma en içten duygularımla 
teşekkür ediyorum. Sayın Kadir Albayrak 
şehir dışında olduğu için bugün 
etkinliğimize katılamadı fakat sizlere en 
derin saygı ve sevgilerini iletti.” dedi.

Muratlı Belediye Başkanı Nebi Tepe ve 
Vali Yardımcısı Asalet Karabulut ise 
engelli vatandaşların hayatın her alanında 
görünür olmalarının önemli olduğunu 

belirterek, Büyükşehir Belediyesine 
düzenlediği piknik için teşekkür ettiler.

Büyük bir coşku içinde geçen Engelsiz 
Yaşam Pikniğine Tekirdağ Vali Yardımcısı 

Asalet Karabulut, Muratlı Belediye 
Başkanı Nebi Tepe, Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreteri Fatih Ünsal, Büyükşehir 
Belediyesi Sosyal İşler Dairesi Başkanı İsa 
Karadağ ve vatandaşlar katıldı.

Sosyal Belediyecilik anlayışı çerçevesinde 
toplumun tüm kesimlerine hitap eden 

projeler üreten Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi tarafından, Çorlu Kadın 
Danışma Merkezi, Çorlu Belediyesi 
ve Çorlu Kent Konseyi Kadın Meclisi 
işbirliği ile Çorlu ilçesi Nusratiye Mahalle 
Muhtarlığında Kadın Söyleşileri programı 
gerçekleştirildi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Çorlu 
Kadın Danışma Merkezi personelleri 
Uzman Psikolog Esra Akyüz ve Çocuk 
Gelişimi Uzmanı Ezgi İpek’in konuşmacı 
olarak katıldığı söyleşide kadına yönelik 
şiddet, nedenleri ve etkileri, önleyici 
yaklaşımlar ve şiddete maruz kalındığında 
izlenecek adımlar ile şiddetsiz iletişim, 
çocuk ihmali ve istismarı, anlama ve 
önleme yöntemleri hakkında katılımcılara 
bilgi paylaşımında bulunuldu.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
her zaman kadınların yanında olduklarını 
belirten Başkan Albayrak, “Çorlu’da, 
Nusratiye Mahallesi Muhtarlığımız ve 

Çorlu Kent Konseyi Kadın Meclisimiz 
ile faydalı bir bilgilendirme programı 
gerçekleştirdik. Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesinin ücretsiz psikolojik ve sosyal 
danışma hizmeti veren Kadın Danışma 

Merkezlerinin kapısı herkese açıktır. 
Toplumumuzu bilinçlendirmek için her 
türlü desteğe ve yardıma hazırız. Her 
zaman kadınlarımızın ve çocuklarımızın 
yanındayız.” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından kültür sanat 
etkinlikleri kapsamında Nazende 
Türk Müzik Topluluğu tarafından 
Türk Sanat Müziği Bahar Konseri 
düzenlendi.
Süleymanpaşa ilçesindeki Yahya Kemal 
Beyatlı Kültür Merkezi’nde Salih 
Demirci’nin şefliğinde gerçekleştirilen 
konserde Nazende Türk Müzik Topluluğu 
seslendirdiği Türk Sanat Müziği’nin 
birbirinden güzel parçaları ile Tekirdağlı 
sanatseverlere keyifli bir akşam yaşattı.

Konser sonunda Şef Salih Demirci’ye çiçek 
takdim eden Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Bu güzel konser 
için başta Şef Salih Demirci olmak üzere 
Nazende Türk Müzik Topluluğu’na 
çok teşekkür ediyorum. Büyükşehir 
Belediyesi olarak kültür sanat etkinlikleri 
düzenlemeye devam edeceğiz.” dedi.

Türk Sanat Müziği Bahar Konseri’ne 
Başkan Kadir Albayrak’ın yan sıra 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri 
Fatih Ünsal, Kültür ve Sosyal İşler Dairesi 
Başkanı İsa Karadağ ve vatandaşlar katıldı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Sosyal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı Engelli 

ve Yaşlı Hizmetleri Şube Müdürlüğü 
tarafından koordine edilen Engelsiz 
Tekirdağ Timi değerlendirme toplantısı, 
daire başkanlıklarından uzman 
personellerin katılımı ile gerçekleştirildi.

Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı 
İsa Karadağ başkanlığında toplanan 
Engelsiz Tekirdağ Timi, görme ve işitme 
engelliler dahil olmak üzere tüm engelli 
vatandaşların sosyal hayatlarında 
karşılaştıkları (toplu taşıma araçları, 
otobüs durakları, kaldırım işgalleri vb.) 

erişebilirlik ile ilgili sorunlar hakkında  
görüş alışverişinde bulundu. Toplantıda 
ayrıca 11 ilçede bulunan duraklar, 
kaldırımlar ve  toplu taşıma araçları ile 
ilgili yerinde durum tespiti yapılması 
kararlaştırıldı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
engelsiz bir Tekirdağ için var güçleriyle 
çalıştıklarını belirten Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, “Biz 
her zaman engelli vatandaşlarımızın 
yanındayız. Engelsiz bir Tekirdağ için 
çalışmaya devam ediyoruz.” dedi.    
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VALİ ENVER SALİHOĞLU 
ORTAOKULU TEKNOLOJİ 
ŞENLİĞİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Büyükşehir 
Belediyesi Vali Enver Salihoğlu 
Ortaokulu öğrencileri tarafından 
üretilen projelerin yer aldığı 
Teknoloji Şenliği’ne katılarak küçük 
mucitlerimizin büyük buluşlarını 
yerinde inceledi.

MEHMET SEREZ’İ ANMA 
PROGRAMI

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Tekirdağ’ın 
tarihi ve kültürüyle ilgili önemli 
eserler kaleme alan Araştırmacı 
Yazar Mehmet Serez’in vefatının 
3. yıl dönümü dolayısıyla Mehmet 
Serez Sosyal Bilimler Lisesi’nde 
düzenlenen anma programına 
katıldı.

TEKİRAĞAÇ KAFE’DE MEZUN 
BULUŞMASI

Edirne Kız Öğretmen Okulu 1976 
mezunları her yıl düzenledikleri 
buluşmayı bu yıl Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi iştiraklerinden 
Süleymanpaşa Tekirağaç Kafe’de 
gerçekleştirdi. Buluşmaya katılan 
Başkan Kadir Albayrak, Edirne Kız 
Öğretmen Okulu 1976 mezunlarıyla 
sohbet etti.

MALKARA YÖRÜK 
MAHALLESİ PANAYIR 
ŞENLİKLERİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Büyükşehir 
Belediyesi’nin katkılarıyla Malkara 
ilçesine bağlı Yörük Mahallesi’nde 
düzenlenen Panayır Şenliklerine 
katılarak vatandaşlarla bir araya 
geldi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Adına 
İmtiyaz Sahibi 

Kadir ALBAYRAK

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Feride ATAÇ

Yayın Koordinatörü 
Nihal ONARAN

Editör
Ramis ÇINAR

Haber / Fotoğraf 
Recep DARI - Murat GÜNAY 

Selin ÇALIŞKAN - Muğret YILMAZ
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Tekirdağ Büyükşehir  Belediye Başkanlığı 
Çınarlı Mahallesi Hayrabolu Cad. No:4/2  
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YAYA YOLU UYGULAMALARI VE KASİS 
İŞARETLEME ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik 

Şube Müdürlüğü Ekipleri, trafik 
düzenleme çalışmaları kapsamında yaya 
yolu uygulaması ve kasis işaretleme 
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Marmaraereğlisi Rahmi Özcan Bulvarı’nda 
yaya yolu uygulamaları ile kasis 
çalışmaları ve işaretlemelerinin devam 
ettiğini belirten Ulaşım Dairesi Başkanı 
ve Genel Sekreter Yardımcısı Erdin Eral, 
“Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Ulaşım 
Dairesi olarak sürücü ve yayalarımızın 
trafikte güvenli ve huzurlu bir şekilde 
yer almalarını sağlamak amacıyla 
çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz. 
Marmaraereğlisi ve Süleymanpaşa’da 
çalışmalarımız devam ediyor. Belirli bir 
plan, ihtiyaç ve talepler doğrultusunda 
diğer ilçelerimizde de çalışmalarımızı 
gerçekleştireceğiz.” dedi.

HAYRABOLU ŞUBAŞI 
MAHALLESİ KEŞKEK 
ŞENLİĞİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Büyükşehir 
Belediyesi’nin katkılarıyla 
Tekirdağ Subaşılılar Kültür ve 
Yardımlaşma Derneği tarafından 
organize edilen 2’nci Geleneksel 
Subaşı Keşkek Şenliği etkinliğine 
katılarak vatandaşların heyecan ve 
mutluluklarına ortak oldu. 

TRAFİK HAFTASI KUTLANDI
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, İl 

Emniyet Müdürlüğü, İl Jandarma 
Komutanlığı ve İl Sağlık Müdürlüğü’nün 
iş birliğiyle Karayolu Güvenliği ve Trafik 
Haftası etkinlikleri kapsamında Sahil 
Dolgu Alanı’nda bir kutlama programı 
düzenlendi.

Etkinliğe katılan Tekirdağ Valisi Aziz 
Yıldırım, standları gezerek yetkililerden 
bilgi aldı. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Ulaşım Dairesi Başkanlığı standını da 
ziyaret eden Vali Yıldırım, Genel Sekreter 
Yardımcısı ve Ulaşım Dairesi Başkanı 
Erdin Eral’dan çalışmalar ile ilgili bilgi aldı.

Kutlama Programında, Ulaşım Dairesi 
Başkanlığı ekipleri tarafından sahil dolgu 
alanda kurulan standta öğrencilere, 
trafik konusunda bilgilendirmeler 
yapıldı. Çocukları ve vatandaşları, 
trafik konusunda bilgilendirmek ve 
bilinçlendirmek amacıyla bastırılan 
çeşitli broşür ile kalem, not defteri, silgi 
gibi kırtasiye ve promosyon ürünleri de 
çocuklara hediye edildi.

Trafik Haftası’nın önemine değinen 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Trafik, bir 
şehirde yaşayan herkesi ilgilendiren 
oldukça önemli bir konu. Özellikle 
çocuklarımızın trafik kuralları konusunda 
bilgilendirilmesi gerekiyor. Biz de 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
trafik konusunda halkımızı bilgilendirmek 
ve bilinçlendirmek için bu konuda çeşitli 
çalışmalar yapıyoruz. Trafik haftası 
dolayısıyla, Emniyet ve Jandarma gibi 
diğer paydaşlarımızla birlikte düzenlenen 
etkinlikte halkımızla bir araya gelindi. 
Faydalı bir etkinlik oldu. Trafik haftası 
kutlu olsun.” dedi.
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Koşulsuz Sevgileri ve Sonsuz 
Özverileri İle Başımızın Tacı Olan 

Koşulsuz Sevgileri ve Sonsuz 
Özverileri İle Başımızın Tacı Olan 

TÜM ANNELERİMİZİN 
ANNELER GÜNÜ KUTLU OLSUN


